
一般競争入札 （総務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （市民局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

広報課 平成28年度市政だより配布業務委託
（単価契約）

一部あたり7.99円（税込）
株式会社　ラパンプラス 平成28年2月3日 平成28年2月3日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

西区役所区民課
くまもと森都心プラザ市民サービスコーナー運
営業務委託

14,530,320円 株式会社　アイヴィジット 平成28年2月9日 平成28年2月19日 平成28年3月24日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



一般競争入札 （健康福祉子ども局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （環境局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



一般競争入札 （農水商工局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/20



一般競争入札 （観光文化交流局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国際室 熊本市国際交流会館構内電話設備賃貸借 1,975,080円 九州沖通信機株式会社 平成28年2月26日 平成28年2月27日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

動植物園
熊本市動植物園門業務及び入園料等収納業務委
託（総合評価落札方式）

47,948,760円 株式会社　あんしんＣｏ．，Ｌｔｄ． 平成28年2月2日 平成28年2月16日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

埋蔵文化財調査室
平成27年度上代町遺跡群第5次調査区Ⅱ区発掘調
査遺構実測図作成等業務委託

7,560,000円 株式会社埋蔵文化財サポートシステム熊本支店 平成28年1月29日 平成28年2月4日 平成28年2月4日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

7/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本駅周辺整備事務所 熊本駅東口駅前広場ＶＲシステム作成業務委託 1,350,000円
パナソニック株式会社　エコソリューションズ
社　熊本電材営業所

平成28年2月1日 平成28年2月1日 平成28年2月1日 ～ 平成28年3月22日

履行期間

8/20



一般競争入札 （会計総室） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課 熊本市学校給食廃棄物収集運搬業務委託 3,024,000円 株式会社熊本清掃社 平成28年2月10日 平成28年2月10日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

健康教育課
熊本市学校給食植木共同調理場炊飯及び配送等
業務委託

7,992,000円 九州綜合サービス株式会社 平成28年2月12日 平成28年2月12日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

健康教育課
平成28年度給食調理員等の検体回収及び検便業
務

１検体　199円
（単価契約）

株式会社クリニカルパソロジーラボラトリー 平成28年2月23日 平成28年2月23日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

熊本市立図書館 熊本市立図書館図書搬送業務【債務負担行為】 7,354,800円 株式会社　熊日物流 平成28年2月5日 平成28年2月10日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

15/20



一般競争入札 （消防局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

計画調整課
雨水吐き室カメラ調査業務委託（第２７８８
号）

15,228,000円 管清工業株式会社　熊本事業所 平成28年2月18日 平成28年2月26日 平成28年2月26日 ～ 平成28年5月13日

履行期間

17/20



一般競争入札 （交通局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/20



一般競争入札 （病院局） 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 平成28年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第1種-Ａ））
(広聴課ほか7箇所分）

（契約単価）3.85円/枚
（発注見込額）2,262,183

円

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式
会社

平成28年2月26日 平成28年2月29日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第2種-Ａ））
(東京事務所）

（契約単価）3.05円/枚
（発注見込額）915,000円

リコージャパン株式会社 平成28年2月26日 平成28年2月29日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第2種-Ｂ））
(子ども発達支援センターほか7箇所分）

（契約単価）1.27円/枚
（発注見込額）3,198,418

円

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式
会社

平成28年2月26日 平成28年2月29日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第3種-Ａ））
(情報政策課ほか8箇所分）

（契約単価）0.81円/枚
（発注見込額）4,121,377

円

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式
会社

平成28年2月26日 平成28年2月29日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第3種-Ｂ））
(危機管理防災総室ほか8箇所分）

（契約単価）0.66円/枚
（発注見込額）5,323,230

円

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式
会社

平成28年2月26日 平成28年2月29日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室で契約した複写機の単価契約

履行期間

20/20


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局
	契約検査総室で契約した複写機の単価契約

